to praedicto pro. nobis haeredibus et successoribus nostris volumus decemi-

itius et ordinamus iquod hoc nostrum diploma et infeofamentum ratificari

approbari et cohlirmari cum omnibus ejusd contentis in proximo nostro Par-

liamento regni nostri Scotiae et ut habeat vim robur et efficaciam acti statuti

et decreti ejusd supremae judicaturae penes quod nos pro nobis nostrisque suc-

cessoribus declaramus et ordinamus praesentem banc nostram cartam dominis

articulorum dicti nostri Parliamenti pro ratiiicatione et coniirmatione ejusd mode
praescripto sufficiens fore warrantum Insuper, dilectis nostris

et vestrum cuilibet conjunctim et divisim Viceqpmitibus nostris in hac parte spc-

cialiter constitutis salutem 'N'^obis praecipimus et mandamus quatenus praefato

Domino Willielmo Alexander vel suo certo actomato latori praesentium statum

et sasinam haereditariam pariter et possessionem corporalem actualem et rcalem

totarum et integrarum praedictarum terrarum regionis et dominii Novae Scotiae

cum omnibus et singulis partibus pendiculis privilegiis commoditatibus immu-
nitatibus aliisquc tarn generaliter quam particulariter superius expressatis apud
dictum castrum nostrum de Edinburt tradatis et deliberetis sine dilatione et

hoc nullo ii.odo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet con-

junctim et divisim vicccomitibus nostris in hac parte antedict nostram plena-

riam et irrevocabiiem tcnore praesentis cartae nostrae committimus potestatem

quamquidem sasinam nos cum avisamento praedicto pro nobis nostrisque suc-

cessoribus tenore praesentis cartae nostrae volumus declaramus et ordinamus

tarn fore Icgitimam ct sufficientem quam si praecepta sasinae separatim et or-

dinarie c nostra cancclkria ad eum cSectum super dicta nostra carta fuissent

('.irecta penes quam nos cum avisamento praedicto pro nobis haeredibus et suc-

cessoribus nostris dispensavimus ac per praesentis cartae nostrae tenorem dis-

pcnsamus imperpetuum In cujus rei testimonium huic praesenti cartae nos-

trae magnum sigillum nostrum appcni praecepimus testibus predilectis nostris

consanguineis et consiliariis Jacobo marchione de Hamiltoun comite A rranie

ct Cambrig domino Avcn et Innerdaill &c. Willielmo Mariscalli comite do-

mino Kcitli &c. rcgni nostri mariscallo predilecto nostro consiiiario I>)mino

Georgio Hay dc Kinfanes milite nostro cancellario predilecto nostro consan-

guineo et consiiiario Thoma comite de Melros domino Bynning et Byres

nostro secretario dilectis nostris consiliariis familiaribus Dominis Ricardo Cok-
burne de Clerkingtoun nostri secreti sigilli custode Joanne Hamiltoun de
Magdalens nostrorum rotulorum rcgistri ac consilij clerico Georgio £l~hing-